
Kalisz,	dnia	19-03-2012	roku

Wykonawcy	biorący	udział

w	postępowaniu	

WYJAŚNIENIE	TREŚCI	SIWZ

dot.	postępowania	na:	sukcesywne	dostawy	odzieży,	prześcieradeł,	serwet	jednorazowych	i	obłożeń	dla	potrzeb	Bloku
Operacyjnego

(znak	sprawy	20/12).

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców,	informujemy,	co	następuje:

Pytanie	nr	1	dotyczy	pozycji	7,	8:

Czy	Zamawiający	dopuści	fartuchy	chirurgiczne	z	poliestrowymi	mankietami?

Odpowiedź:	Zamawiający	w	poz.	7,	8	dopuszcza	fartuchy	chirurgiczne	z	poliestrowymi	mankietami.

Pytanie	nr	2	dotyczy	pozycji	7,	9,	16,	21,	22,	23:

Czy	Zamawiający	dopuści	wyroby	medyczne	w	kolorze	niebieskim?

Odpowiedź:	Zamawiający	w	poz.	7,	9,	16,	21,	22,	23	dopuszcza	wyroby	w	kolorze	niebieskim.

ZMIANA	TREŚCI	SIWZ

Zamawiający	informuje,	że	treść	powyższych	odpowiedzi	stanowi	zgodnie	z	art.	38	ust.	4	ustawy	„Prawo	zamówień
publicznych”	(Dz.	U.	z	2010	r.	Nr	113,	poz.	759	z	późn.	zmn.	)	zmianę	treści	SIWZ	i	jest	wiążąca	dla	wszystkich
Wykonawców	biorących	udział	w	przedmiotowym	postępowaniu.

UWAGA:

W	przypadku,	kiedy	Wykonawca	oferował	będzie	wyroby	o	parametrach	zgodnych	z	powyższymi	wyjaśnieniami,
winien	to	uwzględnić	w	„Formularzu	Cenowym	w	kol.	2	Nazwa	artykułu	(wyrobu)/Opis	przedmiotu	zamówienia”.

Pozostałe	zapisy	SIWZ	pozostają	bez	zmian.


